
 

 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 февраля 2021 г.                                                                  № 02/04 

 

г. Среднеуральск 

 

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет избирательных комиссий по средствам, выделенным из 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов. 

 

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 20 ноября 2007 года № 112н «Об общих требований к порядку 

составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного 

учреждения», постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области  от 10 сентября  2015 года  № 19/110 «Об утверждении Примерного 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)» Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных 

смет избирательных комиссий по средствам, выделенным из местного 

бюджета на подготовку и проведение выборов  19 сентября 2021 года 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

участковым избирательным комиссиям, разместить на официальном сайте 

комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



 

 

председателя комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

         В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

          Н.В. Власова 

 


